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      Wykonawcy – wszyscy 
 
 
 
Dotyczy: 
Przetargu nieograniczonego na  dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego uŜytku, 

soczewek wewnątrzgałkowych i płynów, osprzętu do endoskopów ,sprzętu i środków 
dezynfekcyjnych do hemodializy, implantów do zespoleń kości czaszki, zamkniętego systemu 
do pobierania krwi, wapna sodowanego. Zp/40/PN-29/08 

 
 
Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :  
Pytanie 1. dot. Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza , aby oferowany w tej pozycji hialuronian sodu 
charakteryzował się następującymi parametrami fizykochemicznymi: 

• StęŜenie 1% 
• ampułkostrzykawka z jednorazową kaniulą  
• pojemność 0,85 ml 
• masa cząsteczkowa 1 900 0000 Daltona  
• syntetyzowany na drodze fermentacji bakteryjnej 
• lepkość 280 000 cps 

Jeśli tak , jaką ilość opakowań naleŜy wówczas zaoferować; 
Odpowiedź : NIE 
Pytanie 2. dot. Pakietu nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza w tej pozycji hydroxypropylometylocelulozę , 
która charakteryzuje się następującymi parametrami fizykochemicznymi: 

• stęŜenie 2% 
• ampułkostrzykawka z jednorazową kaniulą 
• pojemność 1,5 ml  
• masa cząsteczkowa większa niŜ 80 000 Daltona 
• lepkość 4 000 +/- 1 500 cps 
• osmolarność 255-315 mOsm 

Jeśli tak, jaką ilość opakowań naleŜy wówczas zaoferować; 
Odpowiedź : NIE 
 



Pytanie 3. dot. projektu umowy : 
Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy zapisu umoŜliwiającego 
zmianę stawki VAT, w momencie zmiany obowiązujących w tym zakresie 
przepisów. 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy. 
Pytanie nr 4. dot. § 4 ust. 3 pkt b) projektu umowy : 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłuŜenie terminu dostawy dla zamówień  
„ na cito „ z 48h do 72h. Oferowane wyroby stosowane są w planowanych 
zabiegach i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie; 
Odpowiedź : NIE. Zamawiający nie modyfikuję projektu umowy. 
Pytanie 5. dot. Rozdziału X pkt B) SIWZ: 
Wnosimy o zmianę zapisu ( Rozdz. X, pkt B SIWZ ) dotyczącego wymagań 
wobec dokumentów i oświadczeń pezedłoŜonych w języku obcym zgodnie z 
obowiązującym Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów, z dnia 19 maja 
2006r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od 
wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane. Zgodnie z §4 
ust. 3 tego rozporządzenia dokumenty sporządzone w języku obcym są składane 
z tłumaczeniem na język polski , poświadczonym przez wykonawcę;  
Odpowiedź: TAK. Zamawiaj ący wyraŜa zgodę aby dokumenty sporządzone 
w języku obcym składane z tłumaczeniem na język polski poświadczone 
były przez Wykonawcę.   
Pytanie 6. dot.projektu umowy : 
1.§ 4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu 
dotyczącego nici chirurgicznych gdyŜ nie są one przedmiotem postępowania 
przetargowego? 
Odpowiedź : Zamawiający informuje, Ŝe zapis w umowie „nici 
chirurgicznych” został umiszczony pomyłkowo.  
Pytanie nr 7. dot. Pakietu nr 15 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie jakie implanty do 
zespolenia kości czaszki ma na myśli? Proszę o podanie : 

• jakich wymaga wkrętów: 1,5mm; 2,0mm; 2,7mm?Odpowiedź: 
1,5mm 

• jakich grubości płytek 0,6 czy 1,0mm?Odpowiedź: jedne i drugie 
• kształtu płytek? Odpowiedź: róŜne kształty – proste, 

kwadratowe,okrągłe itp. 
2. Czy Zamawiający mógłby rozpisać implanty z podziałem na wkręty i  

płytki oraz podać ilość zarówno dla jednych jak i drugich? 
Odpowiedź: Śrubek – 150 szt, - płytki róŜne kształty – 50 szt. 
 
 
 


